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Klimatanpassningsplan för Trelleborgs 
kommun 2018 - remiss
Ärendebeskrivning
Kommunstyrelsens utskott för hållbar utveckling har beslutat skicka förslag 
till Klimatanpassningsplan för Trelleborgs kommun 2018 på remiss inför 
beslut i kommunfullmäktige i juni 2018.

Planen består av tre delar: 

Del 1 beskriver klimatförändringar och berättar vad som hänt i Trelleborg 
historiskt samt hur planen hänger ihop med andra styrdokument. 

Del 2 belyser olika framtidsscenarier och vilken effekt dessa får på 
klimatförändringarna. Oavsett scenario kommer medeltemperaturen att stiga, 
nederbördsmängder att öka, förekomsten av extremväder kommer att öka och 
havsnivån kommer att stiga. 

Del 3 listar åtgärder som redan utförts och som ligger framför oss. 
Åtgärdslistan har tagits fram under en workshop under hösten 2017, till 
vilken tjänstepersoner från samtliga förvaltningar och bolag inbjudits in att 
medverka, och utgår från den nu gällande klimatanpassningsplanen.

Beredning
Bildningsförvaltningen har varit delaktiga i arbetet kring framtagande av 
förslaget till kilmatanpassningsplan. De synpunkter som 
bildningsförvaltningen har framfört under framtagandet är beaktade i det 
förslag som nu är utskickat på remiss.

Bildningsförvaltningen har inga ytterligare synpunkter och föreslår utifrån 
detta att bildningsnämnden ställer bakom föreliggande förslag.

Förslag till beslut
Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta 

att ställa sig bakom föreliggande förslag till Klimatanpassningsplan för 
Trelleborgs kommun 2018.

Skickas till
Tekniska nämnden

Bilagor
-
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Barns och elevers delaktighet
Enligt en rutin för att kontrollera om barn och elever har fått möjlighet att 
vara delaktiga i arbetet med ärenden som behandlas i bildningsnämnden ska 
två frågor besvaras med egen rubrik i samtliga tjänsteskrivelser till nämnden.

Har berörda barn och elever tillfrågats och vilka är deras 
synpunkter?
Barn och elever har inte involverats i beredningen av aktuellt ärende.

Kommunstyrelsens utskott för hållbar utveckling har dock valt att även skicka 
det föreliggande förslaget till klimatanpassningsplan till en grupp elever på 
Söderslättsgymnasiet. Eleverna kommer att ta sig an arbetet och svara på 
remissen som ett ”Real Case”.

På vilka andra sätt har barns och elevers perspektiv påverkat 
underlaget?
-
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